
-----
最低制限価格

不調
予定価格

( ) ( )

第３回

-----

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年10月 3日

物 品 名 市道等管理業務作業用ダンプトラック

期間・期限 令和 7年 9月13日 ～ 令和 9年 3月31日 納入場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 まちづくり課 分      類 車両･船舶･航空機



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 番　　号

物 品 名 タブレット端末

期間・期限 令和 7年10月11日 ～ 令和 7年11月 4日 納入場所 四万十市役所

担当課 高齢者支援課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年10月 3日

予定価格
( 4,895,200 )

最低制限価格
( ----- )

5,384,720 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ＮＴＴドコモ　四国支社 4,895,200 2

2 株式会社エージェント 3,848,300 1 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号

業 務 名 四万十市高齢者福祉計画・第10期介護保険事業計画策定支援業務

期間・期限 令和 7年10月11日 ～ 令和 9年 3月31日 業務場所 四万十市役所

担当課 高齢者支援課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年10月 3日

予定価格
( 14,350,000 )

最低制限価格
( ----- )

15,785,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ぎょうせい　四国支社 14,140,000 1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 デジタル無線用携帯無線機

期間・期限 令和 7年10月11日 ～ 令和 7年 3月15日 納入場所 四万十市右山　地内

担当課 幡多中央消防組合 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年10月 3日

予定価格
( 7,155,000 )

最低制限価格
( ----- )

7,870,500 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社四国通信システム 7,090,000 2

2 三信電気株式会社　高松支店 6,800,000 1 落札

3 株式会社井上電工 7,140,000 3

4 NTT西日本株式会社　高知支店 辞退

5 日本電気株式会社　四国支社 辞退

6 株式会社高知通信機 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25


